	Расчет доступной мощности терминала на декабрь 2021 г.

	Терминал
	ПАО ВМТП

	 
	Контейнеры (TEU)
	Навалочные грузы (уголь), тонн
	Навалочные грузы (удобрения, зерновые), тонн
	Генеральные грузы, тонн

	Максимальная мощность склада (нормативная)
	62 485
	 

	Провозная способность ЖД станции (нормативная)
	 
	207 455
	19 625
	256 830

	Провозная способность ЖД станции с учетом неравномерности грузопотока (фактическая)
	 
	172 879
	16 354
	214 025

	[bookmark: _GoBack]Планируемый объем (заявлено грузоотправителем)
	96 712
	263 113
	16 106
	232 467

	Доступная мощность 
	0
	0
	248
	0



